REQUERIMENTO Nº 83/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Sejam remetidas a este Poder Legistativo,  as cópias das “cartas-propostas” apresentadas pelas empresas participantes do processo licitatório realizado para a reforma do Centro Municipal de Fisioterapia (de todos os procedimentos que tiverem sido realizados para o objeto em questão).
JUSTIFICATIVA

Há informações de que o certame foi realizado duas vezes, visto que teria sido repetido, o que enseja que o envio das cópias ora solicitadas sejam encaminhadas de acordo com todas as “cartas-propostas” apresentadas, quer no primeiro, quer no último procedimento realizado, para que seja possível a análise pelos membros desta Casa.

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2006

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE